
Licitação 004/2019
Listagem de Licitação

DADO DA LICITAÇÃO

Nº do Processo
Administrativo:

004/2019

Ano de Exercício 2019

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Regime Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

Elemento de Despesa MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de Abertura
SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES, 100 – CIDADE BAIXA – NA

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Abertura 06/02/2019 09:00

Órgão

Objeto
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS FARMACOLOGICOS, HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS,

LIMPEZA E PERMANENTES PARA ATENDER A REDE DE ATENÇÃO BÁSICA.

Valor de Referência R$1.553.004,93

Valor Adjudicado

 

DOCUMENTOS

Tipo Documento

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA  Visualizar

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO  Visualizar

ATOS DE ADJUDICAÇÃO  Visualizar

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO  Visualizar

EDITAL  Visualizar

JUSTIFICATIVA  Visualizar

MINUTA DO CONTRATO  Visualizar

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS  Visualizar

PARECER CONTROLE INTERNO  Visualizar

PARECER JURÍDICO  Visualizar

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-004-2019/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2018/
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/ATA-DA-SESSÃO-DE-ABERTURA.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/ATA-DA-SESSÃO-DE-JULGAMENTO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/ADJUDICAÇÃO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/HOMOLOGAÇÃO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/EDITAL.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/JUSTIFICATIVA.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/MINUTA-DO-CONTRATO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/ORÇAMENTO-ESTIMADO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/PARECER-DO-CONTROLE-INTERNO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/PARECER-JURÍDICO.pdf


Tipo Documento

PESQUISA DE MERCADO  Visualizar

TERMO DE REFERÊNCIA  Visualizar
 

PARTICIPANTES

CNPJ/CPF Vencedor Valor Adjudicado

 

CONTRATOS – PARTES

Contratante Contratado

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE/SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE – SESMA

D.C.S VASCONCELOS – EPP
PRADO PHARMA LTDA

AUMED HOSPITALARES LTDA-ME
F. CARDOSO & CIA LTDA

PORTELA & LIMA LTDA – EPP
E. DE . A. CAVALCANTE E CIA LTDA-ME

A C B MONTEIRO LIMA – ME
R C ZAGALLO MARQUES & CIA – EPP

LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME

VIGÊNCIA CONTRATUAL

Inicio Fim Contrato

19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

  Nº 050_2019
 Nº 051_2019
 Nº 052_2019
 Nº 053_2019
 Nº 054_2019
 Nº 055_2019
 Nº 056_2019
 Nº 058_2019
 Nº 059_2019

http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/PESQUISA-DE-MERCADO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/TERMO-DE-REFERÊNCIA.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-050_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-051_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-052_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-053_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-054_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-055_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-056_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-056_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-059_2019.pdf

